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
ж/дверь, пл/окна, з/лоджия, трубы и счётч.

2 УП

2 УП

2 УП

2 УП

2 хр.

2 хр.

2 хр

3-ком.кв

3-ком.кв

3-ком.кв

3 УП

3 УП

3 УП

3 УП

3 УП

3 УП

3 хр

4 УП

4 УП

4 УП

4 УП

4 УП

4 хр.

М/с

М/с

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

453-3284
., чистая, светлая, с мебелью, стир.

машина, холодильник, кондиционер, на длит.
срок, 10т.р. + счетч. т.8-922-322-4030

. на Уральской (ост. Пож. депо), все
необходимое для проживания. т.8-951-927-
1027

. по ул.Кабалевского,31, 4/5 эт., 10т.р. +
счетч., агентские единоразово. т.8-922-310-
0667

по ул.Декабристов,5/4, 38 кв.м, нов. кирп.
дом, 4/9 эт., б/мебели, на длит. срок, 6т.р. +
к/у. т.8-922-340-7003

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Бр.Текстильщиков,7, 3 эт., кухня
оборудована полностью, част. мебель, ТВ,
7т.р. + счетч. т.8-982-487-3165

по ул.Советская, 2/9 эт., на длит. срок, бол.
з/лоджия, с мебелью, нат. потолок, пл/окна,
8т.р. + счетч., предоплата. т.8-922-325-4432

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9,
элитный дом, отл. ремонт, с мебелью и быт.
техникой, 20т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,31, 33 кв.м, 4/5, хор.
сост., мебель и быт. техника, 10т.р. т.8-922-
649-7785

по ул.Шлюзовая,9, на длит. срок, стир.
машина, холодильник, диван, кресло, 2 ТВ,
залог 4т.р., 7,5т.р. + счетч. т.8-922-308-0300

по ул.Строительная,8, 1 эт., б/балкона,
част. с мебелью, холодильник, без стир.
машины, 11т.р., все включено. т.8-922-360-
3813

по ул.К.Маркса,57, чистая, на длит.
срок, опл. ежемес., 10т.р. + счетч. т.8-922-323-
3385

по ул.Декабристов,18, 48 кв.м, част. с
мебелью, 10,5т.р. все включ. т.8-961-755-1535

на Основном, 2 эт., 10т.р.+к/у. т.8-922-
356-3798

. по ул.Советская,21, 6/9 эт., комнаты -
16 и 21 кв.м, кухня - 8 кв.м, с мебелью,
з/лоджия, 10т.р. + счетч. т.8-926-863-7661

на Уральской, на длит. срок, 10т.р.+
счетч. т.8-922-367-9116

. по ул.Горького,7, 2/5 эт., на длит. срок,
част. с мебелью, 10т.р. т.8-922-330-5030

., ул.Кабалевского, платёжеспособным,
чистоплотным, на длит. срок, мебель и быт.
техника, 8т.р. + к/у. т.8-922-306-0063 до 21ч

. по ул.Декабристов,5/2, 3/5 эт., на длит.
срок, част. с мебелью, 9т.р. + счётч. т.8-922-
317-8627

. в с.Б.Букор, на длит. срок, газ.
отопление, вода в доме, остановка рядом. т.8-
922-300-7904

. по ул.Советская,53, мебель, б/техника,
на длит. срок, 10т.р. + счетч. т.8-922-334-8795

. по ул.Гагарина,12, 5/5 эт., бол.
гардеробная, з/балкон, теплая, б/животных, на
длит. срок, 10т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-310-0667

. в б/д, част. с мебелью, желат.
семейной паре, пл/окна, ж/дверь, нов.
межкомн. двери, сантехника, 7т.р. + счетч.,
залог 5т.р. т.8-932-335-9518

. по ул.К.Маркса,4, на длит. срок, част. с
мебелью, холодильник, ТВ, б/животных, 10т.р.
+ счетч., агентский договор 2т.р. т.8-922-309-
3838

. по ул.Сиреневый б-р,2, 46,3 кв.м, 3/5,
на длит. срок, с мебелью. т.8-922-328-6212

. по ул.Строительная, част. с мебелью,
3/5, без животных, с 1 апреля. т.8-922-320-
4200

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9,
лоджия 6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-310-0667

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт.,
можно на длит. срок, сост. среднее, мебель,
6т.р. +счетч. т.8-922-311-2278

по ул.Кабалевского,23, 3 эт., на длит.
срок, отл. ремонт, част. мебель, 10,5т.р. т.8-
965-574-9500

. по ул.Советская,14, 2 эт., частично с
мебелью, на длит. срок, 10т.р+ по счетч. т.8-
919-452-3095

. по ул.Советская,14, 2 эт., част. с
мебелью, на длит. срок, 9т.р. + счетч. т.8-922-
301-3118

пр.Победы,7, 9/9, част. с мебелью, на длит.
срок, 10т.р. все включ. т.8-922-367-1442, 2-63-
36

по ул.Вокзальная,61, 6/9, част. с мебелью,
на длит. срок, 13т.р. все включ. т.8-922-367-
1440, 2-63-36

по Пр.Победы,24, 52,4 кв.м, 1/9, на длит.
срок, со всей мебелью и быт. техникой, строго
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

по ул.К.Маркса,25, 18 кв.м, балкон, част. с
мебелью, 5,5т.р. + эл-во по счетч. т.8-922-306-
7387

по ул.Ленина,2, част. с мебелью, 5т.р. т.8-
922-245-2466

по ул.Приморский б-р,59, с мебелью, на
длит. срок. т.8-922-308-7004

по ул.К.Маркса,3/1, на длит. срок, 5,5т.р., без
к/у, с мебелью, косм. ремонт, договор, без в/п.
т.8-932-331-8751

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Ленина,20, 3 эт., з/балкон, 3т.р.
т.8-922-363-0799

в общ Молодость, ул.Ленина,63/2,
б/мебели, 5т.р. т.8-922-345-2572

в общ.Огонек, ввода в комнате, с/у
общий, 3,5т.р. т.8-922-325-8051

12 кв.м, на длит. срок, на Основном,
космет. ремонт, быт.техника, эл/чайник, ТВ,
мебель, в комнате душ. кабинка, туалет на две
комнаты, 5,5т.р., со 2 апреля. т.8-922-240-0268

в общ. Молодость, на длит. срок,
холодильник, ТВ, кровать, стол, стулья, 5т.р.,
все включено. т.8-922-649-5580

в общ. по ул.Приморский б-р,38, туалет,
умывальник, душевая - общие, в комнате есть
раскладной диван, стол, шкаф комод, посуда,
4,5т.р. т.8-922-303-3052

по ул.Вокзальная,1/4, на длит. срок,
солн. стор., 4т.р. + к/у, порядочным людям,
б/животных и мал. детей. т.8-922-366-3070

13 кв.м в общ. по ул.Вокзальная,1/4, 1
эт., после косм. ремонта, теплая, диван,
холодильник, шкаф, плитка, на длит. срок,
5,5т.р. + эл-во по счетч. т.8-922-301-7577

Приморский б-р,51, 2 эт., теплая,
светлая, 3,5т.р., предоплата за 2 мес. т.8-912-
442-3298

в общ. по ул.К.Маркса,3/1, встр. шкаф,
холодильник, кресло, кровать, шкафы для
продуктов, в распоряжение 2 комнаты, туалет,
душ на 4 семьи, 6т.р., б/торга. т.8-922-319-8110

18 кв.м, Приморский б-р,51, з/балкон, с
мебелью и быт. техникой, 5т.р. т.8-922-367-
6319

в Речниках, 18 кв.м, на длит. срок,
5,5т.р., все включено. т.8-922-320-1166

в общ. Речники, отд. водопровод. т.8-
996-325-8954

в 2-ком.кв. в парковом р-не, телефон,

мебель, прожив. с хозяином, недорого. т.8-929-
234-0381, 3-41-93

по ул.Мира,44, 5 эт., кух. гарнитур,
плита, встр. шкаф-купе, на длит. срок, 8т.р. +
счетч. т.8-919-458-0049

в общ. Дружба, 9 эт., с ванной и
туалетом, част. с мебелью, стир. машинка,
7т.р. т.8-902-478-9921

производственная бывш. с/хозяйств.,
д.Гаревая, ул.Полевая,2, производств. -
администр. 2-эт. здание, 1072 кв.м; - здание
теплой стоянки, 440 кв.м; 2 зернохранилища,
360 кв.м и 410,7 кв.м; зем.уч. в собств., 11 200
кв.м; 23 000 кв.м; 109 000 кв.м; 100 000 кв.м,
13млн.р. т.8-922-359-1818

на полуострове, здание 500 кв.м, по
периметру ж/б забор. т.8-922-240-8833

производственная по ул.Советская,2/11:
зем.уч. 19800 кв.м, административное здание
2 эт. - 900 кв.м, склад 3 этажа - 4050 кв.м,
собственное ТП. т.8-922-301-8223

действ., разбор а/м, со всем
оборудованием и инструментом, в а/к №18,
200 кв.м, 10 сот. земли, кран-балка, смотр.
яма, возм. д/расширения, 3-эт. здание, вода,
эл-во 220, 380, видеонаблюдение, рассм. все
варианты обмена на недвижимость, а/м. т.8-
922-344-8844

готовый д/изготовлений различных
деталей из пластмассы из АБС, вакуумный
станок + доп. насос (нов.), матрица
д/изготовления машин, материал
д/изготовления нов. матрицы различных
форм, обучим, 580т.р. т.8-922-309-3838

готовый, магазин - сток европейской
брендовой одежды, вещи нов., все
оборудование, товарный остаток, готовые
аккаунты в соц. сетях, наработанные
постоянные покупатели, контакты
проверенных поставщиков, 12 кв.м -
помещение в аренде, Основной, 120т.р.,
срочно. т.8-922-240-0268

по ул.Промышленная, рядом с ТЦ
Акварель, 172 кв.м, 9 шт. в ряд,
асфальтированный подъезд круглый год,
1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

2-эт. (помещения свободного
назначения) под коммерч. деятельность,
здание бывш. управления РАЙПО,
ул.Промышленная,5/5, 599,4 кв.м, зем.уч. 4,3
сот., кад. №59:12:0010422:100, все офисные
помещения арендуются, 12млн.500т.р., рассм.
обмен на квартиру, а/м, помещения
свободного назначения в г.Ижевск и г.Пермь.
т.8-922-359-1818
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

на м-ве Золотые пески, 4,6 сот., домик, баня,
колодец, эл-во, приватиз., межевание. т.8-922-349-
4600

в ст Автомобилист, живописное место, без
посадок, на участке сруб баня с верандой под
крышей, недалеко скважина с питьевой водой. т.8-
922-310-7393, 8-922-303-7743

6 сот. на м-ве №6 на конечной ост. Завьялово,
ухожен, все саженцы, 70т.р., торг. т.8-922-343-6437

на м-ве №39, домик с верандой, навес для
машины, эл-во, ухожен, посадки плодоносят,
приватизирован, торг, бани нет. т.8-922-641-4463

ухоженный за шлюзом, с домиком на
фундаменте, приватизирован, уч. ровный, много
плодово - ягодных насаждений, 95т.р. т.4-18-06, 8-
922-362-2294

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня, беседка,
теплица, возм. провести эл-во, 250т.р. т.8-922-309-
3838

садовый 6 сот. на м-ве №10, между
Азина/Завьялово, 2-ой от центр. ворот, в собств.,
возм. обмен на авто. т.8-922-318-4744

садовый на м-ве 13а, Уральская, эл/столб
рядом с участком, 5 сот., б/строений, 180т.р. т.8-
922-300-3786

садовый за шлюзом, м-в №26, 3,5 сот.,
вишни, яблони, слива, вода по графику, рядом с
огородом гараж, 20т.р. т.8-922-344-9125

по 5 сот. на Орбите, рядом с м-вом Дачник,
в собств., возм. провести эл-во, один пустая земля,
на другом домик, баня и огород, посадки, теплица,
возм. продажа по отдельности. т.8-922-325-4596

, 24 кв.м, ул.Промышленная, прямой,
асфальтир. подъезд к гаражу, овощ. и смотр. ямы,
дерев. пол, верстак оборудованный, стеллажи и
шкафчики, 170т.р. т.8-922-311-2278

, 290х630, солн. стор., овощ. яма, свет, 130т.р.
т.8-922-361-0753

, свет, овощ. яма, 120т.р. т.8-922-243-5514
, у горб. моста, 12 лин., 20,5 кв.м, стандарт.

бокс, кирп. силикацит, плиты перекрытия, смотр. и
овощ. ямы, свободен, 190т.р. т.3-28-51, 8-922-322-
4352

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол, смотр.
и овощ. ямы, счетч. 220в, приватизирован, рядом с
охраной, 100т.р. т.8-922-309-3838

, у Военкомата, р-р 5х7м, овощ. яма сухая
2,5х3м, смотр., южная стор., широкий подъезд, пол
дерев., не гнилой, 9 лин., охрана, зимой чистят, в
собств., 250т.р. т.8-922-243-7254

, 95т.р. т.8-932-336-0273
, 95т.р. т.8-922-334-4612
за рестораном Прикамье, охраняемый, эл-во,

дороги чистятся, крыша в этом году перекрыта
бикросом, не течет, овощ. яма кирпич, 9х4, 170т.р.
т.8-922-312-3350

, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м, ворота 2,3х2,7,
бол. гараж на 2 а/м, 2 ворот, кровля перекрыта
бикростом, эл-во 220, 380ВТ, 450т.р., торг. т.8-922-
312-3350

, 5 лин., 22 кв.м, овощ. яма, внутри все
сделано, оштукатурен, хор. сост., 1 собственник,
200т.р. т.8-922-327-8029

, 5 лин. т.8-908-271-8786
ж/ворота, плиты перекрытия, пол бетон,

смотр. и овощ. ямы, 30т.р. т.8-922-376-0533
по ул.Вокзальная,20, около остановки

Школьная, смотр. яма, около сторожки, 250т.р. т.8-
999-123-9357

в Завокзальном, 20 кв.м, высокое место,
сухой, бетонный подъезд, солн. стор., перекрыт ж/б
плитами, дерев. пол, овощ. яма, 200т.р. т.8-922-
311-2278

на Заре, 3 лин. т.8-922-323-5981

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о,

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

Участок

Участок

Участок

2 участка

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №2

А/к №2

А/к №3

А/к №5

А/к №5

А/к №5

А/к №6,

А/к №7,

А/к №13

А/к №15

Огород

Огород

Огород

Огород,

Огород

Огород

Огород

Огород

Огород,

вдоль дороги, в любом м-ве в черте города
или обменяю на нов. теплицу. т.8-922-340-6311

или небольшой зем.уч. вдоль дороги на
Завьялово, Азина, Промышленной, Советской,
Вокзальной. т.8-922-243-6460

на Мичуринке. т.8-922-240-6550
в черте города, Уральская, Завьялово,

желат. с баней, 3-6 сот. т.8-922-245-4056
на м-ве №23, 3-4 сот., недорого. т.8-919-454-

3640
в п.Волковский или в р-не ГЭС, за 20-30т.р.

т.8-912-984-6902

на м-ве №29, б/бани, посадки, вода, 5,8 сот.,
кад. №59:12:0010460:130. т.8-922-646-2134, 8-922-
241-0716

с апреля до конца сентября, начала октября,
желат. с баней, обязат. с огородом, рассм. все
варианты. т.8-908-249-9613

в черте города, с домиком и желат. с баней.
т.8-919-467-1833

3.3 МЕНЯЮ

Зем.уч. в Сайгатке, 3,6 сот.,
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